[image: image1.png]

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(МС МО МО Владимирский округ)
Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812)713-27-88, +7(812)710-89-41, e-mail: sovetvo@mail.ru сайт: владимирскийокруг.рф, ИНН 7825691873 КПП 784001001 ОКТМО 40913000 ОГРН 1037843052939
РЕШЕНИЕ
	28 октября 2020 г.
	                                                             № 81

	«О дотациях из бюджета Санкт-Петербурга на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ»

В соответствии с пунктом 6 статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 21.11.2007 №538‑110 «О формах, порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга из бюджета Санкт-Петербурга», статьей 29 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ принимает решение:
1. Вопрос о дотациях из бюджета Санкт-Петербурга на компенсацию снижения доходов или увеличения расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ, рассмотреть на следующем заседании Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ.

2. Изложить позицию и предложения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ к проекту закона Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Утвердить текст позиции и предложений Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ к проекту закона Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» согласно Приложению.

4. Поручить Главе муниципального образования Д.В. Тихоненко направить копию настоящего Решения, позицию и предложения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ к проекту закона Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга, Губернатору Санкт-Петербурга, внутригородским муниципальным образованиям Санкт-Петербурга.
5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Владимирский округ» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Д.В. Тихоненко.

Глава муниципального образования

                        Д.В.Тихоненко